83

rall. //
re - nu - it.
re - nu - it.
re - nu - it.
qui pa - stum re - nu - it.
qui pa - stum re - nu - it, qui pa - stum re - nu - it.

Scherzando

II

SCHERZANDO

88 SOPRANO *f*

Hunc pa - nem fran - gi - mus et ta - men frac - ti - o

ALTO *f*

Hunc pa - nem fran - gi - mus et ta - men frac - ti - o

TENORE

BASSO

Hunc pa - nem fran - gi - mus et ta - men

91

e - ius qui fran - gi - tur,
et ta - men frac - ti - o
e - ius qui fran - gi - tur,
et ta - men frac - ti - o
f solenne
Hunc pa - nem fran - gi - mus
frac - ti - o e - ius qui fran - gi - tur, et ta - men

94

e - ius qui fran - gi - tur non est par - ti - ti - o
e - ius qui fran - gi - tur, qui fran - gi - tur _____
et ta - men frac - ti - o
frac - ti - o e - ius qui fran - gi - tur non est par -

97

et ta - men frac - ti - o e - ius qui fran - gi - tur,
non est par - ti - o, et ta - men frac - ti - o
- - -
ti - ti - o, et ta - men frac - ti - o e - ius qui

100

et ta - men frac - ti - o e - ius qui fran - gi - tur
e - ius qui fran - gi - tur, et ta - men frac - ti - o
e - ius qui fran - gi - tur non est par -
fran - gi - tur, et ta - men frac - ti - o e - ius qui

103

non est par - ti - o; non est par - ti - o;
e - ius qui fran - gi - tur non est par - ti - o;
ti - ti - o; non est par - ti - o; non est par -
fran - gi - tur non est par - ti - o, non est par -

106

mp più lirico

hunc pa - nem su - mi - mus, hunc

mf

mp più lirico

hunc pa - nem su - mi - mus

ti - ti - o; hunc pa - nem su - mi -

110

p meno lirico

pa - nem su - mi - mus, hunc pa - nem

p

hunc pa - nem su - mi - mus

et ta - men sump - ti - o

mus, hunc pa - nem su - mi - mus,

113

poco a poco cresc.

su - mi - mus et ta - men sump - ti - o e - ius qui

poco a poco cresc.

et ta - men sum - pti - o e - ius qui su - mi - tur,

p meno lirico

poco a poco cresc.

hunc pa - nem su - mi - mus et ta - men sump - ti - o

116

su - mi - tur, et ta - men sump - ti - o e - ius qui
et ta - men sump - ti - o e - ius qui su - mi - tur
mf *poco a poco cresc.*
e - ius qui su - mi - tur non est con -
e - ius qui su - mi - tur et ta - men sump - ti - o

119

su - mi - tur non est con - sump - ti - o, non est con -
qui su - mi - tur non est con - sump - ti - o, non est con -
sump - ti - o.
e - ius qui su - mi - tur non, non est con - sump - ti - o,

122

sump - ti - o, non est con - sump - ti - o. *mp* breve | 12/4
non est con - sump - ti - o, non est con - sump - ti - o. *mp* breve | 12/4
non est con - sump - ti - o. breve | 12/4
non est con - sump - ti - o.